

Erhvervsbyg ApS

Tranbjerg Hovedgade 10, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 49 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsbyg ApS Tranbjerg Hovedgade 10 8310 Tranbjerg J CVR-nr.: 27 24 49 04 Stiftet: 2. juli 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 451.934 kr. mod 544.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.004 kr. mod 9.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	451.934	544.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.360	-264.806
Driftsresultat	163.574	279.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.080	25.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.794	-218.114
Resultat før skat	-57.140	86.324
Skat af årets resultat	-50.864	-77.242
Årets resultat	-108.004	9.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.082
Disponeret fra overført resultat	-108.004	0
Disponeret i alt	-108.004	9.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.498.391</u>	<u>7.634.789</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.498.391</u>	<u>7.634.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.498.391</u>	<u>7.634.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>678.075</u>	<u>651.995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>678.075</u>	<u>651.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.075</u>	<u>651.995</u>
Aktiver i alt	<u>8.176.466</u>	<u>8.286.784</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.344.404</u>	<u>1.452.408</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.469.404</u>	<u>1.577.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	744.968
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.101.123</u>	<u>3.789.347</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.101.123</u>	<u>4.534.315</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	324.420	389.420
	Gæld til pengeinstitutter	1.603.192	190.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.984	1.504.293
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.864	77.242
	Anden gæld	<u>55.479</u>	<u>7.147</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.605.939</u>	<u>2.175.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.707.062</u>	<u>6.709.376</u>
	Passiver i alt	<u>8.176.466</u>	<u>8.286.784</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.443.326	1.568.326
Resultatdisponering	0	9.082	9.082
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.452.408	1.577.408
Resultatdisponering	0	-108.004	-108.004
	125.000	1.344.404	1.469.404

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.483	54.397
Andre finansielle omkostninger	80.311	163.717
	246.794	218.114

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	324.420	324.420	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.101.123	0	3.101.123
	3.425.543	324.420	3.101.123

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.101 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.498 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
